
 

 
KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

 

DĖL DIREKTORIAUS ĮSAKYMO 2018 M. VASARIO 14 D. NR. G/VY-18 „DĖL DARBO 

TVARKOS TAISYKLIŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. rugsėjo 18 d. Nr. G/VY-81 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 206 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

Kauno technologijos universiteto gimnazijos įstatų, patvirtintų Kauno technologijos universiteto senato 

2017 m. spalio 11 d. nutarimu  Nr. V3-S-62 "Dėl Kauno technologijos universiteto gimnazijos įstatų 

patvirtinimo", 49.10 papunkčiu ir atsižvelgęs į tai, kad buvo informuota ir atliktas konsultavimasis su 

Kauno technologijos universiteto gimnazijos darbo taryba (2019 m. gegužės 27 d. protokolas Nr. G/DT-3) 

ir Kauno technologijos universiteto gimnazijos tarybos pritarimą (2019 m. rugsėjo 17 d. protokolu Nr. 

G/TP–2) 

1. P a k e i č i u  Kauno technologijos universiteto gimnazijos direktoriaus 2018 m. vasario 14 

d. įsakymo Nr G/VY-18 „Dėl Kauno technologijos universiteto gimnazijos darbo tvarkos taisyklių 

tvirtinimo“ 3.2, 3.4 ir 3.8 punktų ir juos išdėstau nauja redakcija (Kauno technologijos universiteto 

gimnazijos darbo tvarkos taisyklės nauja redakcija nedėstomos): 

3.2 Pamokos Gimnazijoje pradedamos 8:30 val. 

3.4 Pamokų laikas: 

1. 8:30 – 9:15 

2. 9:25 – 10:10 

3. 10:20 – 11:05 

4. 11:15 – 12:00 

5. 12:30 – 13:15 

6. 13:25 – 14:10 

7. 14:20 – 15:05 

8. 15:15 – 16:00  

9. 16:05 – 16:50 

3.8 Pamokas mokytojai veda pagal direktoriaus įsakymu patvirtintus pamokų 

tvarkaraščius 1–4 Gimnazijos klasėms. Tvarkaraščius parengia pavaduotojas ugdymui iki 

rugsėjo 1 d. 

 

 

Direktorius Tomas Kivaras 

 

 


